COÂNG TY COÅ PHAÀN	COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM
	VIEÃN THOÂNG - TIN HOÏC - ÑIEÄN TÖÛ	Ñoäc laäp - Töï do - Haïnh phuùc
	( KASATI )	------------------

                        Soá: ........../KST	TP. Hoà Chí Minh, ngaøy 25 thaùng 04 naêm  2012

                           Kính gửi:  - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

                                                                  -  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

         Thực hiện Thông tư số 09/2010/TT-BTC ngày 15/01/2010 của Bộ tài chính hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

	          Công ty Cổ Phần Viễn Thông Tin Học Điện Tử ( KASATI) xin được giải trình về kết qủa kinh doanh quý I năm 2012 biến động giảm so với kết quả kinh doanh quý I năm 2011 như sau:

1. Lợi nhuận sau thuế TNDN quý I/2012:   (4.610.124.392) đồng
2. Lợi nhuận sau thuế TNDN quý I/2011:        390.740.403 đồng
Giảm   5.000.864.795 đồng

         Lý do: Số lợi nhuận sau thuế TNDN quý 1 năm nay giảm so với quý 1 năm trước chủ yếu là do doanh thu giảm, thêm vào đó một số công trình đang thực hiện chưa hoàn tất để ghi nhận doanh thu. Tuy nhiên chi phí quản lý phải hạch toán vào trong kỳ.

         Nay Công ty xin giải trình về sự biến động trên để Quý cơ quan được rõ.

                               Trân trọng.

                                                              CÔNG TY CP VIỄN THÔNG TIN HỌC ĐIỆN TỬ
	(KASATI)
           Nơi nhận:
              _  Như trên;
              _  Lưu VP KST.

                                                                          LƯƠNG NGỌC HƯƠNG